

„Oprava hřišť Broumov“

Cenová nabídka - pokládka umělé trávy na hřišti 15,2x29m ul. Křinická					
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
					368 824,00
1	Kontrola a úprava vrchní podkladní vrstvy	m2	440,800	80,00	35 264,00
2	D+M umělý víceúčelový trávník tl. 18mm s písčitým zásypem včetně lajnování	m2	440,800	700,00	308 560,00
3	VRN - doprava materiálu, strojů, dělníků, zařízení staviněště apod.	kpt	1,000	25 000,00	25 000,00
Cena bez DPH					368 824,00
DPH 21%					77 453,04
Cena včetně DPH					446 277,04

Cenová nabídka - čištění a lokální opravy umělé trávy na hřišti 44x64m					
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
					90 613,00
1	Oprava poškozených (vydřených) míst	kus	3,000	3 335,00	10 005,00
2	Strojní vyčištění trávníku 3. generace	m2	2 816,000	13,00	36 608,00
3	Doplnění gumového granulátu	t	3,000	8 000,00	24 000,00
4	VRN - doprava materiálu, strojů, dělníků, zařízení staviněště apod.	kpt	1,000	20 000,00	20 000,00
Cena bez DPH					90 613,00
DPH 21%					19 028,73
Cena včetně DPH					109 641,73

Linhardt spol. s r.o. 

Lhotecká 820

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Ve Staré Boleslavi